Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«16» ноября 2012г.                                                                          № 36-310

О снятии дисциплинарного
взыскания с Главы администрации
Саянского района Храмцова А.В.

В соответствии с частью 2 статьи 194 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 27 Федерального закона от 02.03.2007 г. 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 44, Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отклонить ходатайство Главы администрации Саянского района «О снятии дисциплинарного взыскания в виде «замечания», назначенного Решением Саянского районного Совета депутатов от 03.05.2012 № 30-241 (вн).
2. Ознакомить с настоящим решением Главу администрации Саянского района Храмцова А.В.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава района, Председатель
Саянского районного Совета депутатов				        А.И. Антонов